PROVINCIA DI ANCONA

Settore Il - Area Viabilita
Gestione e Sviluppo

OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale s.p. n. 2 “Sirolo —
Senigallia” dal km 26+300 al km 30+300 circa e S.P. n. 76 “della Val
D’Esino” dal km 54+360 al km 59+207 circa a tratti — Comune di
Agugliano, Jesi, Castelbellino e Maiolati S. — Reparto Operativo di Jesi.

PROVINCIA DI ANCONA

Granchi S.r.l.

Registro di Contabilita n. 1 composto da n. 4 pagine

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO
Dott. Ing. Monica Ulissi

Monica Ulissi
26.08.2025 12:09:48
GMT+01:00

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.


http://www.acca.it/software-contabilita-lavori

pag. 2

Num.Ord.
TARIFFA
DATA

INDICAZIONE DEI LAVORI

libretto

QUANTITA

EDELLE

SOMMINISTRAZIONI

Nr | Pg

Positivi Negativi

PREZZO
unitario

IMPORTI

Debito

Pagamento

RIPORTO

1
19.13.011.00
1

05/08/2025

2
NPO1
05/08/2025

3
19.13.004.00
1

05/08/2025

4
19.13.005.00
1

05/08/2025

5
28.03.004.00
3
05/08/2025

6
28.04.001.00
2

05/08/2025

7
28.04.001.00
4
05/08/2025
8
19.13.011.00
1

05/08/2025

9

NPO1
05/08/2025

10
19.13.004.00
1

05/08/2025

11
19.13.005.00
1

05/08/2025

12
28.03.004.00
3
05/08/2025

LAVORI A MISURA

Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di
strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare
macchina fresatrice per spess ... occorra per avereil lavoro compiuto. Compresa,
ove necessario,lapuliziadel piano fresato. Per spessore fino acm 7,00
SOMMANO m2xcm

FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO
PER SPESSORI FINO A 15 CM IN UNICA PASSATA. Fresatura a freddo di
strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediant ... a superficie,
segnaletica stradae e pilotaggio del traffico, nonché quanto dtro occorra per
avereil lavoro compiuto.

SOMMANO mq

Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo
binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo,
confezionato a caldo con idonel im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20
mm con impiego di graniglie e pietrischetti di 1V° Cat. Misurato su autocarro.
SOMMANO 100 kg

Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato
bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e
pietrischetti, sabbie ed ... m come da prescrizioni di C.S.A. e secondo le
indicazioni dellaD.L., inerti lapidei di | Cat. Misurazione su autocarro.
SOMMANO 100 kg

Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso
consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.;
escluse riparazioni erel ... cluso il personale alla guida che sara valutato a parte
con il prezzo dell'operaio specidizzato Motore da 45 CV (34 KW)

SOMMANO h

Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Generdli e dell'Utile d'mpresa).
SOMMANO h

Operaio comune (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'lmpresa).
SOMMANO h

Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di
strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare
macchina fresatrice per spess ... occorra per avereil lavoro compiuto. Compresa,
ove necessario,lapuliziade piano fresato. Per spessore fino acm 7,00
SOMMANO m2xcm

FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO
PER SPESSORI FINO A 15 CM IN UNICA PASSATA. Fresatura a freddo di
strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediant ... a superficie,
segnaletica stradale e pilotaggio del traffico, nonché quanto atro occorra per
avereil lavoro compiuto.

SOMMANO mq

Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo
binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo,
confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20
mm con impiego di graniglie e pietrischetti di I\V° Cat. Misurato su autocarro.
SOMMANO 100 kg

Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato
bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e
pietrischetti, sabbie ed ... m come da prescrizioni di C.S.A. e secondo le
indicazioni dellaD.L., inerti lapidei di | Cat. Misurazione su autocarro.
SOMMANO 100 kg

Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso
consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.;
escluse riparazioni erd ... cluso il personae alla guida che sara valutato a parte
con il prezzo dell'operaio specidizzato Motore da 45 CV (34 KW)

7°435,30

1'300,20

1'280,80

21'524,40

32,00

32,00

32,00

423,18

2'642,23

3712,60

25'480,90

0,93

3,30

13,79

15,24

29,21

37,84

31,56

0,93

3,30

13,79

15,24

6'914,83

47290,66

17'662,23

328'031,86

934,72

1'210,88

1'009,92

393,56

8719,36

51'196,75

388'328,92

A RIPORTARE

808'693,69

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA
REGISTRO DI CONTABILITA'N. 1




pag. 3

Num.Ord. INDICAZIONE DEI LAVORI libretto QUANTITA PREZZO IMPORTI
TARIFFA EDELLE unitario
DATA SOMMINISTRAZIONI Nr | Pg Positivi Negativi Debito Pagamento
RIPORTO 808'693,69
SOMMANOhA| 1 | 5 24,00 29,21 701,04
13 Operaio specidizzato (Comprensivo delle Spese Generdi e dell'Utile d'Impresa).
28.04.001.00 SOMMANOhN| 1 | 5 24,00 37,84 908,16
2
05/08/2025 |Operaio comune (Comprensivo delle Spese Generdi e dell'Utile dImpresa).
14 SOMMANOhA| 1 | 5 24,00 31,56 757,44
28.04.001.00
4
05/08/2025
ParzialeLAVORI A MISURA euro 811°060,33
TOTALE euro 811°060,33
Data, 05/08/2025 . o
Firmato digitalmente da:
L'impresa. GRANCHI MONICA
Granchi Srl. Data: 07/08/2025 15:06:27
Matteo
I Direttore dei Lavori Pallotta
Geom. Matteo Pallotta 26.08.2025
12:15:06
GMT+01:00
In data 05/08/2025 €' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 1 per
un importo di euro 627°535,00
Il Direttore dei Lavori Matteq
Geom. Matteo Pallotta Pallotta
26.08.2025
12:15:06
GMT+01:00
A RIPORTARE 811°060,33 627°535,00

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA
REGISTRO DI CONTABILITA'N. 1




Il presente REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1 € relativo ai seguenti lavori:

Provincia di Ancona - Settore Il - Area Viabilita Gestione e Sviluppo
Reparto Operativo di Jesi

OGGETTO: Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale s.p. n. 2 “Sirolo —
Senigallia” dal km 26+300 al km 30+300 circa e S.P. n. 76 “della Val
D’Esino” dal km 54+360 al km 59+207 circa a tratti — Comune di

pag. 4

Agugliano, Jesi, Castelbellino e Maiolati S. — Reparto Operativo di Jesi.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA
Firmato digitalmente da:

IMPRESA: Granchi S.r.l. GRANCHI MONICA
Data: 07/08/2025 15:06:28

ed e composto da n. 4 pagine numerate progressivamente daln. 1 al n. 4

Firmato digitalmente da:
GRANCHI MONICA
Data: 07/08/2025 15:06:29

L'MPRESA IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



	RC n.1 - v.1/14 - 05/08/2025
	Vidimazione RC in bianco 05/08/2025 13:12:22

		2025-08-07T13:06:27+0000
	GRANCHI MONICA


		2025-08-07T13:06:28+0000
	GRANCHI MONICA


		2025-08-07T13:06:29+0000
	GRANCHI MONICA


		2025-08-26T13:09:48+0200
	Monica Ulissi


		2025-08-26T13:15:06+0200
	Matteo Pallotta


		2025-08-26T13:15:06+0200
	Matteo Pallotta




