



# PROVINCIA DI ANCONA

## Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

## REGISTRO DI CONTABILITÀ

**OGGETTO:** Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale s.p. n. 2 "Sirolo – Senigallia" dal km 26+300 al km 30+300 circa e S.P. n. 76 "della Val D'Esino" dal km 54+360 al km 59+207 circa a tratti – Comune di Agugliano, Jesi, Castelbellino e Maiolati S. – Reparto Operativo di Jesi.

**COMMITTENTE:** PROVINCIA DI ANCONA

**IMPRESA:** Granchi S.r.l.

**Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 4 pagine**

**IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO**  
Dott. Ing. Monica Ulissi

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 19.13.011.00 1 05/08/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00  SOMMANO m <sup>2</sup> xcm	1	2	7'435,30		0,93	6'914,83	
2 NP01 05/08/2025	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO PER SPESSORI FINO A 15 CM IN UNICA PASSATA. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso median ... a superficie, segnaletica stradale e pilotaggio del traffico, nonchè quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto.  SOMMANO mq	1	2	1'300,20		3,30	4'290,66	
3 19.13.004.00 1 05/08/2025	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.  SOMMANO 100 kg	1	2	1'280,80		13,79	17'662,23	
4 19.13.005.00 1 05/08/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... m come da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. Misurazione su autocarro.  SOMMANO 100 kg	1	2	21'524,40		15,24	328'031,86	
5 28.03.004.00 3 05/08/2025	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... cluso il personale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Motore da 45 CV (34 KW)  SOMMANO h	1	3	32,00		29,21	934,72	
6 28.04.001.00 2 05/08/2025	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa).  SOMMANO h	1	3	32,00		37,84	1'210,88	
7 28.04.001.00 4 05/08/2025	Operaio comune (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa).  SOMMANO h	1	3	32,00		31,56	1'009,92	
8 19.13.011.00 1 05/08/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00  SOMMANO m <sup>2</sup> xcm	1	4	423,18		0,93	393,56	
9 NP01 05/08/2025	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO PER SPESSORI FINO A 15 CM IN UNICA PASSATA. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso median ... a superficie, segnaletica stradale e pilotaggio del traffico, nonchè quanto altro occorre per avere il lavoro compiuto.  SOMMANO mq	1	4	2'642,23		3,30	8'719,36	
10 19.13.004.00 1 05/08/2025	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.  SOMMANO 100 kg	1	4	3'712,60		13,79	51'196,75	
11 19.13.005.00 1 05/08/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... m come da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. Misurazione su autocarro.  SOMMANO 100 kg	1	5	25'480,90		15,24	388'328,92	
12 28.03.004.00 3 05/08/2025	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e rel ... cluso il personale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Motore da 45 CV (34 KW)							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						808'693,69	

**COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA  
REGISTRO DI CONTABILITÀ N. 1**

**Il presente REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1 è relativo ai seguenti lavori:**

**Provincia di Ancona - Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo  
Reparto Operativo di Jesi**

**OGGETTO:** Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale s.p. n. 2 "Sirolo – Senigallia" dal km 26+300 al km 30+300 circa e S.P. n. 76 "della Val D'Esino" dal km 54+360 al km 59+207 circa a tratti – Comune di Agugliano, Jesi, Castelbellino e Maiolati S. – Reparto Operativo di Jesi.

**COMMITTENTE:** PROVINCIA DI ANCONA

**IMPRESA:** Granchi S.r.l.

**ed è composto da n. 4 pagine numerate progressivamente dal n. 1 al n. 4**